様式第3号（第4条関係）

事業費確定通知書

年      月      日

[bookmark: _GoBack](寄付者の名称及び代表者の氏名)　殿

色麻町長

年　　月　　日付けで貴社から寄附金を受領した、まち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、　　　年度の事業費が確定しましたので、下記のとおり報告します。

記

1　事業の名称
2　確定した事業費及び当該事業に対する寄附の受領額
(1) 確定した事業費　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円
(2) 当該事業に対する寄附の受領額　　　　　　　　　　　　　　 円
(3) (2) のうち、貴社からの寄附の受領額　　　　　　　　　　　 円